Il Prova Regionale Esordienti AB

1 N | dice et~
Concentramento Liguria Levante - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

06/12/2025

1 Mobilpesca Lavagna

PICERNO Filippo
ZANETTI Damiano
GHIRARDI Leonardo
DESCALZO Pietro

2 UISP Nuoto Valdimagra
MALVENTI Giorgio
CASTAGNA Niccolo'
FERRARI Pietro
GIACHINO Flavio

3 Chiavari Nuoto ssd
ZHANG RUI Erik
BELGRANO Lorenzo
ZAGHETTO Matteo

GINEPRO SANTUARIO N.

Pubblicata: 06/12/2025 ore 16:48

Rapallo (GE), 06/12/25

2013
2014
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2014
2013
2014
2014

4x50m Dorso - Es. A Maschi

ITA Mobilpesca Lavagna

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA UISP Nuoto Valdimagra
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Chiavari Nuoto ssd
ITA

ITA

ITA

ITA

2'26.7

2'37.5

2'42.8

Stampata il SAB 06/12/2025 alle 16:49

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




