

II Prova Regionale Esordienti AB

Concentramento Liguria Levante - V. 25m

Risultati

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI	Record
06/12/2025						
4x50m Dorso - Es. A Maschi						
1	Mobilpesca Lavagna	ITA	Mobilpesca Lavagna		2'26.7	
	PICERNO Filippo	2013	ITA			
	ZANETTI Damiano	2014	ITA			
	GHIRARDI Leonardo	2013	ITA			
	DESCALZO Pietro	2013	ITA			
2	UISP Nuoto Valdimagra	ITA	UISP Nuoto Valdimagra		2'37.5	
	MALVENTI Giorgio	2013	ITA			
	CASTAGNA Niccolo'	2013	ITA			
	FERRARI Pietro	2013	ITA			
	GIACHINO Flavio	2013	ITA			
3	Chiavari Nuoto ssd	ITA	Chiavari Nuoto ssd		2'42.8	
	ZHANG RUI Erik	2014	ITA			
	BELGRANO Lorenzo	2013	ITA			
	ZAGHETTO Matteo	2014	ITA			
	GINEPRO SANTUARIO N.	2014	ITA			

Pubblicata: 06/12/2025 ore 16:48

Rapallo (GE), 06/12/25

Stampata il SAB 06/12/2025 alle 16:49

Page 1

